
 

 

 
 
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
                                      20.05.2022                          №                                        699/72 

г. Ступино 
 
О досрочном прекращении полномочий 
председателя контрольно-счетной палаты 
городского округа Ступино Московской области 
 
 

В соответствии с п.1 ч.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании свидетельства о смерти Савушкина Владимира 

Викторовича, выданного 04.05.2022 Отделом ЗАГС по городскому округу Ступино 

Главного управления ЗАГС Московской области 95000121 (серия VIII-ИК № 706994), 

Совет депутатов городского округа Ступино Московской области  

 

РЕШИЛ: 
 

1. Досрочно прекратить полномочия председателя контрольно-счетной палаты 

городского округа Ступино Московской области Савушкина Владимира Викторовича 

с 03.05.2022 в связи со смертью.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и 

администрации городского округа Ступино Московской области - приложении к 

общественно-политической газете «Ступинская панорама» и разместить на 

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и применяется к 

правоотношениям, возникшим с 03.05.2022. 

 
 
 

Председатель Совета депутатов 
городского округа Ступино  
Московской области                                                                                         П.И. Челпан 


